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	УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

городского округа город Воронеж

от 20.07.2022 № 385-р


ПРОТОКОЛ
результатов проведения на территории городского округа город Воронеж смотра-конкурса «Лучшая учебно-материальная база гражданской обороны объекта экономики (организации)» в 2022 году

	Район городского округа город Воронеж / наименование объекта экономики (организации)
	Наличие кабинета (класса) ГО,  уголка ГО, информационно-просветительского материала,

max 40 баллов
	Наличие документации по вопросам организации и проведения курсового обучения работников организации в области 

ГО и защиты от ЧС,  

max 130 баллов
	Наличие средств обеспечения учебного процесса (вербальные, визуальные, технические, информационные),

max 135 баллов
	Состояние инженерной защиты на объекте,

max 25 баллов
	Организация и проведение месячника ГО и Дня гражданской обороны, 

max 30 баллов
	Организация и проведение объектовых тренировок (учений) по ГО, защите от ЧС,

max 30 баллов
	Наличие утвержденного плана развития и совершенствования УМБ, max 10 баллов
	Общее количество баллов,

max 400 баллов
	Результат

смотра-конкурса

	Центральный  /

ФКУ «ГБ МСЭ по Воронежской области» Минтруда России
	40
	130
	135
	20
	30
	30
	10
	395
	I

 место

	Коминтерновский  /

Филиал ФГБУ «Рослесинфорг» «Воронежлеспроект»
	40
	130
	135
	25
	30
	25
	10
	395
	I

 место

	Железнодорожный  /

ООО ХК «Мебель Черноземья»
	40
	125
	130
	25
	30
	30
	10
	390
	     II

 место  

	Ленинский  /

ОАО «Газпром газораспределение Воронеж»  
	40
	125
	130
	15
	30
	30
	10
	380
	III

 место

	Левобережный  /

ФГКУ комбинат «Красное знамя» Росрезерва
	40
	120
	120
	25
	30
	20
	10
	365
	IV

 место

	Советский  /

ЗАО «ВКСМ»

	40
	100
	115
	25
	30
	15
	10
	335
	V

место


Руководитель МКУ «Управление по делам ГО ЧС г. Воронежа»                                                                         С.И. Хомук

